
_________ ________ ______ _ 

Gmina Somianka 
Somianka - Parcele 16B 
07-203 Somianka 
Kz.272.1.2020 

Somianka, dnia 31 stycznia 2020r. 

IIiformacja Z otwarcia ofert 

Zamawiaj,!cy, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) 

informuje, ze dnia 31 stycznia 2020r. 0 godzinie 10: 15 nast,!pilo otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym 

na zadanie pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 440414W Stare Kozlowo - Nowe Kozlowo". 

K wota jak,! Zamawiaj,!cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi:492 720,00 zl brutto. 

Do wyznaczonego terminu skladania ofert, oferty zlozyli nastypuj,!cy Wykonawcy: 

Nazwa oraz adres , Cena brutto za Termin ! Termin 
i Wykonawcy calosc zadania wykonania platnoscioferty 

zamowienia faktur1-9 1 

Partnertech Stabiterra 
750 155,35 zl 1 31.08.2020r. 30 dni Sp. z o. 0., uL Seminaryjna . 

I 

• . 14, 85-326 Bydgoszcz •
IH CEMEX Infrastruktura 

2 Sp. z o. 0., 937 972,26 zl I 
! 31.08.2020r. 30 dni 

· I ul. Krakowiak6w 46, 
iI 02-255 Warszawa 

· . 

Drogi i Mosty 
1 136 584, 77 zl 31.08.2020r. 30 dni 3 I Jan Kaczmarczyk, 


Kacice 76, 06-100 Pultusk 

L ..__'--- --l.- -"- ~_____ 

Zgodnie z art. 24 ust.· 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiaj,!cemu oswiadczenie 

o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 kt6rej mowa wart. 24 ust.l pkt 

23 ustawy Pzp. Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powi'!Zania 

z innym wykonawq nie prowadz'! do zakl6cenia konkurencji w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia. 

W przypadku wsp61nego ubiegania siy 0 zam6wienie przez Wykonawc6w, oswiadczenie 0 przynaleznosci 

lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, sklada kazdy z Wykonawc6w. 


